
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÓNIO 90 DESCOBERTO- 60 

di 

LL2 
e

A

çtfl 

CPJ 00157/00071 

DECRETO N° 4.414, DE 17 DE ABRIL DE 2023 

Retifica o artigo 1°, do Decreto n° 
4.3 70, de 10 de abril de 2023. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica retificado o artigo 10,  do Decreto n° 4.370, de lO de abril de 
2023, o qual passa a ser redigido da seguinte forma: 

Onde se lê: 

Art. 10  Fica instituída a Junta do Contencioso Municipal, na qual será 
integrada pelos servidores: 

Leia-se: 

Art. 1° Fica instituída a Junta do Contencioso Municipal, na qual será 
integrada pelos servidores: 

Art. 30  Permanecem inalterados os demais artigos do referido Decreto. 

SERVIDOR . CARGO MEMBRO 

Olcimar Paveck Uran2a Fiscal de Postura Titular 

Carlos Eduardo da Silva Rocha Carreiro Fiscal de Postura Titular 

Helien Francisca Silva Gomes Fiscal de Postura Titular 

Rafael Teixeira de Sousa Fiscal de Postura Titular 

Gilcimar Barros da Silva Fiscal de Postura Titular 

SERVIDOR CARGO MMfflkÓ 

Olcimar Paveck Uranga Fiscal de Postura Titular 

Carlos Eduardo da Silva Rocha Careiro Fiscal de Postura Titular 

Hellen Francisca Silva Gomes Fiscal de Postura Suplente 

Rafael Teixeira de Sousa Fiscal de Postura Suplente 

Gilcirnar Barros da Silva Fiscal de Postura Suplente 

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
CEP: 72900000 



ALEAND 
P 

CALDATO 
ICIPAL 

'O 
ITO M 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTOGO 

CNPJ 00.097.857001 .71 

Art. 40  Este Decreto retroage a data de O de abri! de 2023, revogando as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 
DO DESCOBERTO. Estado de Goiás, aos 17 (dezessete) dias do mês de abril de 2023. 

Quadra 33 Lote 24— Centro -Santo Antônio do Descoberto —Goiás 
CEP: 72900000 


